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Prefekti i Qarkut Shkodér né zbatim té ligiit nr. 107/2016, daté 27.10.2016 " Pér Prefektin e Qarkut
" i ndryshuar,

ligjit nr.162/2020 "Pér Prokurimin Publik" I ndryshuar, ligjit nr.10296, date 08.07.2010 "Pér Menaxhimin

Financiar dhe Kontrollin", i ndryshuar, ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 "Pérmenaxhimin e Sistemit Buxhetor

né Republikén e Shqipérisé" i ndryshuar, ligiit nr.87/2025 "Pér buxhetin e viti 2026", VKM-se nr. 285,

date 19.5.2021 "Pér miratimin e rregullave té prokurimit publik" i ndryshuar, udhézimit té APP nr. 4 daté

18.06.2021 "Pér hartimin e regiistrit té parashikimeve té procedurave te prokurimit publik dhe regiistrit

té realizimeve té procedurave té prokurimit dhe krijimi i tyre né sistemin e prokurimit elektronik",

udhézimit té MF nr.9, daté 20.03.2018 "Pér procedurat standarte té zbatimit te buxhetit", udhézimit plotésues

nr.2, daté 14.01.2026 "Pér zbatimin e buxhetit té vitit 2026", po Ju dérgon bashkéngiitur regjistrin e

parashikimit Pér vitin 2026.

Duke Ju falenderuar per bashképunimin!
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Materiale per funksionimine pajisjeve te Zyres

Uniforma dhe veshje te tjera speciate

Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit

Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit

Shpenzime per mirembajtjene paisjeve te zyrave

Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore

Shpenzime per mirembajtjen e aparateve,paisjeve
teknike dhe veglave te punes

Pjese kembimi. goma dhe bateri

Koaet cpy

Hardware mainframe, Hard-disk drives, Memorje flash, Karta kompjuterike, Motherboard, Inverter,

Monitore

Veshje profesionale. rroba pune te veganta dhe aksesore. Veshje profesionate,Akasesoré per veshje
pune, Veshje mbrojtese, Veshje te qéndrueshme ndaj motjt. Veshje i papershkueshém nga uji, Veshje te

siperme te ndryshme, Veshje nate

Lubrifikantét, Fshirése, Pjesé te automjeteve te tjera. Xham i pathermueshém,Filtra ajri, Filtra te naftés,

benzines ??dhe ajrit

Sherbimevté Sigurimit e jetés, Sherbime te sigurimit mjekesor. Sherbime te sigurimit te prones,
Siguracione te lidhurame motin, Sherbime te sigurimit

Karrige me rrota, Karrige, Tavolina. dollapé. tavolina pune dhe rafte librash, Tavolina pune, Tavolina,
Rafte librash. Rafte librash levizese, Pajisje per tavolina pune

Ndrigues tavani. Pllaka (ndértimi). Dritare, dyer dhe elemente té ngjashme, Kyes dyersh, Punime
riparimi dhe mirembajtje gatish, Instalime te sistemeve ndriGuese dhe sinjalizuese. Riparim dhe renovim.

Shérbime te riparimit dhe mirembajtjes

Ngrohje qendrore. Sisteme ftohjeje me gaz. Njési shkémbim nxehtésie, pajisje kondicionim ajri dhe
ftohje, makinerifiltrimi, Pjesé per kondicioneré, Punime ngrohje. ventilimi dhe kondicioneresh, Instalime

ventilimi ose kondicionerésh, Instalime kondicionerésh, Shérbime per riparimin dhe mirembajtjene
grupeve te ftohjes

Bagazhe, Bateri alkaline, Bateri. Wamba halogjene, bi-pin, Pjese kémbimi per motoré, Pjesé kembimi per
automjete, furgone dhe makina transporti mallrash, Goma per automjete te lehta. Filtra ajri. Filtra te

nates, benzines ajrit
. Filtra vaji, Filtra nafte

Pro kurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

ProkurimMateriale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriGim Dizinfektues,Priza dhe spina, Ndriques tavani, Llamba, Antiseptiké dhe dizinfektues, Leter higjienike,

Sherbime telefonike Shkoder

Shpenzime te tjera transporti kolaudime etj

Sherbime te printjmit dhe publikimit

Shpenzime per te tjera materialedhe sherbime
operative

Te tjera materiale dhe sherbime speciate

Furnizime dhe materiale te tjera Zyre dhe te pergjishme

Fshesa, furp dhe artikuj te tjeré te ndryshém. Fshesa, furp dhe artikujt té tjere per pastrimin e shtépise,
Detergjenté

Prokurim
Rrjet i komunikimeve, Sherbime telefonike dhe te trasmetimitte te dhenave, Sherbime telefonike publike.

Sherbime telefonike lokate. TV kabllor

Sherbimi i kontrollit teknik te automjeteve

Publikime, Fletépalosjet Filma video. Sherbime per krijim programesh per publikime elektronike,

Sherbime te printimit dixhitale

Materiale te Stampuaradhe produkte te lidhura me to, Materiale te shtypura dhe té produkte te

péraférta,Materiale te shtypurame porosi. Materiale publicitare, Materiale te ndryshme te shtypura,
Hardware mainframe, Hard-disk drives, Aksesoré per pastrimin e kompjuterit. Materiale audio-vizuale,

Materiale sinjalistike

Paketa software dhe sisteme informacioni, Paketa software administrimi, Paketa softuare per web
servera,Web servera, Sherbim per krijim programesh per web servera

Pjese dhe aksesoré per makinae e Zyra. Pjese dhe aksesoré te aparaturave fotokopjuese, Pjesé dhe
aksesore per makinat e shkrimit, Pjesé, pajisje dhe furnizime per kompjutera, Pjesé kompjuterash, Pajisje

video, Aksescré te pajisjeve te audio dhe video , Pjesé te pajisjeve te audio dhe video

Kancelari Libra te shtypur,broshura dhe fletépalosje. Dosje, Toner per printer lazer lmakina fax , Toner per
makinat fotokopjuese,Stilolapsa me maje te rrumbullaket, Stilolapsa, Leter fotokopjuese, Leter e

vazhdueshme per printera kompjuteri, Gersheré, Ngjitésa

Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik

Ganta, Kartolina, kartolina urimi dhe qéshtje te tjera te shtypura, Kartolina urimi. Stilografe. Axhenda ose
rimbushje, Zada, bileta postare dhe kartolina té thjeshta

Shpenzime per pritje e percjellje

llaqe dhe materiale mjeksore-kutie ndihmes se shpejte

Karburant dhe vaj

SEKTORI I FINANCES
SUADA MANI

Rregullime me lute, Dhurata dhe shperblime, Artikuj kanavace, Lule artificiale

Shiringa, Kuti te ndhmes se shpejté. Ndihma mjekésore

Karburant diesel
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Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim
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Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate
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Mallra

Mallra

Mallra

Sherbime

Shérbime

Shérbime

Sherbime

Mallra

Mallra

Shérbime

Shérbime

Shérbime

Mallra

Sherbime

Mallra

Mallra

Mallra

Mallra

Mallra

Mallra

Pa Kategori

Pa Kategori

Pa Kategori

Pa Kategori

Pa Kategori

Pa Kategori

Pa Kategori

Pa Kategori

Klasike

Pa Kategori

Pa Kategori

Pa Kategcri

Pa Kategcri

Pa Kategori

Pa Kategori

Klasike

Pa Kategori

Pa Kategori

Pa Kategori

Klaslke

z •rokUfjmir

Blerje nen vleren
100 OOO Leke

Blerje nen vleren
100 OOO Leke

Blerje nen vleren
100 OOO Leke

Blerje nen vleren
100 000 Leke

Blerje nen vleren
100 000 Leke

Blerje nen vleren
100 OOO LEke

Blerje nen vleren
100 OOO

Blerje nen vleren
100 OOO Leke

Procedure Prokurimi

Blerje nen vleren
100 OOO LEke

Blerje nen vleren
100 000 Leke

Blerje nen vteren

100 000 Leke

Blerje nen vleren
100 000 Leke

Blerje nen vleren
100 000 Leke

Blerje nen vleren
100 OOO Lee

Procedure Prokurimi

Blerje nen vleren
100 000 Leke

Blerje nen vleren
100 OOO LEke

Blerje nen vleren
100 OOO Leke

Procedure Prokurimi

83333.00

91666.00

83333.00

79166.00

100000.00

100000.00

100000.00

100000.00

125000.00

100000.00

33333.00

83333.00

83333.00

75000.00

100000.00

250000.00

83333.00

100000.00

41666.00

416666.00

Buxheti i shtetit

Veté Financim
Fonde te tera
Buxheti i shtetit

Vete Financim

Fonde te tjera

Buxheti i shtetit
Vete Financim

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde te tjera

Buxheti i shtetit
Vete Financim
Fonde te tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim

Fonde te tjera

Buxheti i shtetit

Vete Financim

Fonde te tjera

Buxheti i shtetit

Vete Financim

Fonde te tjera

Buxheti i shtetit
Vete Financim
Fonde te tjera

Buxheti i shtetit

Vete Financim

Buxheti i shtetit

_eWEinangi
Fonde te tera
Buxheti i shtetit
Vete Financim

Buxheti i shtetit

Vete Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

Vete Financim

Fonde te tjera

Buxheti i shtetit

Vete Financim

Fonde te tjera

Buxheti i shtetit
Vete Financim
Fonde te tjera

Buxheti i shtetit
Vete Financim

Fonde té tjera

Buxheti i shtetit

cnde te fera
Buxheti i shtetit
Vete Financim
Fonde te tjera

Buxheti i shtetit

Veté Financim
Fonde te tjera

83333.00
0.00

0.00

91666.00
0.00

0.00

83333.00
0.00

79166.00

0.00

0.00

100000.00
0.00

0.00

100000.00

0.00

0.00

100000.00

0.00

0.00

100000.00

0.00

0.00

125000.00
0.00

0.00

100000.00

0.00

33333.00

00
0.00

83333.00
0.00

83333.00

0.00

0.00

75000.00
o.co
0.00

100000.00

0.00

0.00

250000.00
0.00

0.00

83333.00
0.00

0.00

100000.00

0.00

41666.00
0.00

0.00

416666.00
0.00

0.00

Small Value

Small Value

Small Value

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Jo

JO

Jo

JO

JO

Jo

Jo

JO

Jo

Jo

Jo

JO

JO

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

JO

Mbi 15

Mbi 15

Mbi 15

Mbi 15

Mbi 15

Mbi 15

Mbi 15

Mbi 15

Mbi 15

Mbi 15

Mbi 15

Mbi 15

Mbi 15

Mbi 15

Mbi 15

Mbi 15

Mbi 15

Mbi 15

Mbi 15

Mbi 15


